
Rada města Kynšperka nad Ohří na svém jednání dne 30. července 2008 

přijala následující usnesení: 

 
č. 214 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
nabídkové ceny uchazečů o veřejnou zakázku „Rekonstrukce sportovišť v areálu zdraví ve 
Školní ulici – II. etapa – Kynšperk nad Ohří“, zprávu hodnotící komise s pořadím hodnocení 
uchazečů a návrh smlouvy o dílo a  

2. p o v ě ř u j e 
starostu města: a) jednáním s uchazeči o snížení rozsahu objednávaných prací a tomu  
                            odpovídající ceně díla a  
                         b) předložením výsledků jednání na zasedání rady města dne 8. srpna 2008.  
 

 
č. 215 

1. s c h v a l u j e  
rozpočtové opatření č. 2/2008/Rada města, vzájemné kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2008 dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 216 

1. s c h v a l u j e  
smlouvu o nájmu movitého majetku se společností Správa majetku Kynšperk nad Ohří, spol. 
s.r.o., Chebská 697, 357 51 Kynšperk nad Ohří, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení a 
2. p o v ě ř u j e 

starostu města podpisem smlouvy. 

 

č. 217 

1. s c h v a l u j e  
a) vyřazení dlouhodobého hmotného majetku ve výši 54.176,- Kč, drobného dlouhodobého 
hmotného majetku ve výši 12.067,80 Kč z majetku příspěvkové organizace Mateřská škola  
Kynšperk nad Ohří, Školní 525, 
b)vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku ve výši 13.532,- Kč z majetku 
příspěvkové organizace Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367,  
c)vyřazení  drobného dlouhodobého hmotného majetku ve výši 10.791,25 Kč z majetku 
Městského úřadu Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 
a) ředitelce Mateřské školy Kynšperk nad Ohří, Školní 525 vyřadit navržený majetek z majetku          
příspěvkové organizace, a to formou fyzické likvidace a doklad o provedené fyzické              
likvidaci předat do pokladny městského úřadu paní Lendelové,  
b) ředitelce Mateřské školy Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367 vyřadit navržený majetek 
z majetku příspěvkové organizace, a to formou fyzické  likvidace a doklad o provedené fyzické 
likvidaci předat do pokladny městského úřadu paní Lendelové,  
c) finančnímu odboru vyřadit navržený majetek z majetku Městského úřadu Kynšperk              
nad Ohří  a zajistit fyzickou likvidaci majetku.    
 
 
 
 
 



č. 218 

1. s c h v a l u j e 
uzavření dohody o provedení práce od 1. 8. 2008 do 31. 12. 2008 s panem Janem Lisým na 
konzultační a poradenskou činnost zaměřenou na nové právní předpisy a jejich změny 
související s činností města a 
2. p o v ě ř u j e  
starostu města podpisem této dohody.  
 
 
č. 219 

1. s c h v a l u j e  

uzavření dohody o provedení práce s paní Kateřinou Bauernfeindovou s účinností od 8. 7. 2008 
do 31. 12. 2008 na poskytování jiných služeb občanům města a  
2. p o v ě ř u j e  
starostu města podpisem této dohody.  
 
 
č. 220 

1. s c h v a l u j e 

pro školní rok 2008/2009 povolení výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy Kynšperk nad 
Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, na základě ustanovení § 23 odst. 3 zákona                         
č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 
(školský zákon) do 4 dětí na každou třídu, a to do 28 dětí v každé třídě mateřské školy, za 
předpokladu, že zvýšení počtu dětí nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy a budou 
splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 
 
 
č. 221 

1. s c h v a l u j e 

návrh  ředitele Městského kulturního střediska Ing. Vladimíra Palíka na zrušení místa odborné 
referentky – produkční MKS, zrušení jednoho pracovního místa knihovníka a zvýšení 
pracovního úvazku z ¼ knihovníka na ½ knihovníka, 
2. s c h v a l u j e  

organizační a pracovní řád Městského kulturního střediska v Kynšperku nad Ohří, dle přílohy              
č. 1 a 2 tohoto usnesení a    
3. u k l á d á   
vedoucí správního a sociálního odboru sdělit řediteli MKS usnesení rady města do 7 dnů od 
písemného vyhotovení usnesení rady města. 

 

 

č. 222 

1. s c h v a l u j e  
prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. 13 v bytovém domě v ulici J. K. Tyla č.p. 882 se 
stávajícími nájemci bytu Milanem Novákem a Janou Šaškovou do 1. 8. 2010  a    
2. u k l á d á   

vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemcům bytu a vydat pokyn 
Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k vyhotovení dodatku nájemní smlouvy. 

 

 



č. 223 

1. s c h v a l u j e 
zvýšení nájemného o maximální přírůstek měsíčního nájemného dle sdělení Ministerstva pro 
místní rozvoj č. 214/2008 Sb. na období od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2009 v bytech ve vlastnictví 
Města Kynšperka nad Ohří v souladu s § 4 zákona č. 107/2006 Sb. o jednostranném zvyšování 
nájemného z bytu a o změně zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů  a  
2. u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru sdělit písemně usnesení rady města  Správě majetku spol. s r.o. 
Kynšperk nad Ohří.  

 

č. 224 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o situaci  v těžbě a údržbě městských lesních porostů za 1. pololetí 2008 a  

2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru nadále plnit úkoly dané usnesením rady města č. 323 ze dne                    
31. 10. 2007.        
 
 
č. 225 

1. s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Městem Kynšperk nad Ohří, se sídlem J. A. 
Komenského 221, Kynšperk nad Ohří a společností ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 
874/8, Děčín, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a   
2. p o v ě ř u j e 

starostu města podpisem výše uvedené smlouvy. 

 
 
č. 226 

1. s c h v a l u j e 
prominutí nájemného z pozemků p.č. 1513/1, p.č. 1594 a dvou staveb na pozemcích p.č. 1594                 
a p.č. 1513/1 Základní kynologické organizaci Kynšperk nad Ohří ve výši 2.000,- Kč/rok za rok 
2008 a    
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady města.  

 

č. 227 

1. n e s c h v a l u j e 
záměr prodeje pozemku p.č. 648/1 (ostatní plocha) o výměře 81 m2, v k. ú. Kynšperk nad Ohří a 

2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru oznámit rozhodnutí rady města žadatelce.  

 

č. 229 

1. s c h v a l u j e 
pronájem části pozemku p. č. 18 (ostatní plocha) o výměře 57 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří  paní 
Emě Bremertové za cenu 2,21 Kč/m2/rok s každoročním navýšením o inflaci a 

 



2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
s účinností od 1. 8. 2008.  

  

č. 230 

1. s c h v a l u j e 
a) pronájem části pozemku p. č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 328 m2 v k. ú. Kynšperk 
nad Ohří manželům Janu a Evě Rozmušovým za cenu 2,21 Kč/m2/rok s každoročním navýšením 
o inflaci,  
b) ukončení smlouvy o nájmu části pozemku p. č. 1347 (trvalý travní porost) o výměře 328 m2 
v k. ú. Kynšperk nad Ohří uzavřenou s paní Alenou Šatavovou dohodou ke dni 31. 7. 2008 a 
2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
s účinností od 1. 8. 2008 a dohody o ukončení nájmu.  

 

č. 231 

1. s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o využití systému obce pro odstraňování komunálního odpadu s níže 
uvedenou fyzickou osobou, oprávněnou k podnikání: 
smlouva č.:     název                                          sídlo:                                                                IČO: 
199/2008        Bohuslav Burian                         Bukovany 95, 357 55 Habartov             18729525                                 
s účinností od 1. 8. 2008 – na dobu neurčitou, 
2. u k l á d á  
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi obce výše uvedenou smlouvu k podpisu 
v termínu do 15. 8. 2008 a  
3. p o v ě ř u j e 

starostu města podpisem smlouvy.  
 
 
č. 232 

1. s c h v a l u j e 
nákup vstupenek pro čestné hosty, kteří se zúčastní dne 2. 8. 2008 jazzového setkání, koncertu 
v rámci Festivalu uprostřed Evropy, pořádaného v evangelickém kostele Vykupitele  
v Kynšperku nad Ohří v počtu cca 20 vstupenek, podle zúčastněných hostů. 
 
 
č. 233 

1. s c h v a l u j e 

výpověď smlouvy č. 20621 o užívání připojení k bezdrátové síti WOLFNET uzavřené dne       
15. 3. 2006 se společností WOLFSTEIN s.r.o., U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4,                       
IČO: 27080552 s tím, že poskytovatelem sítě bude společnost RETE internet, s.r.o., Lobezská 
214/9, 301 44 Plzeň, IČO: 26404524, DIČ: CZ 26404524. 
 
 
č. 234 

1. s o u h l a s í  

po projednání návrhu dohody o ukončení nájmu bytu předloženém ředitelem Věznice Kynšperk 
nad Ohří s ukončením nájemní smlouvy na byt č. 23/3, Nám. Míru 23, Kynšperk nad Ohří, 
uzavřené dne 26. 11. 2007 mezi Městem Kynšperk nad Ohří a Věznicí Kynšperk nad Ohří, Zlatá 
52, 357 51 Kynšperk nad Ohří dohodou ke dni 31. 7. 2008 a 



2. u k l á d á 

vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dohody o ukončení nájmu.  

 

„Číslování jednotlivých usnesení jde v číselné řadě od počátku roku. V přehledu nejsou 
uvedena usnesení, která obsahují osobní údaje chráněné ve smyslu zákona ČNR                          
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v informačních  systémech a  usnesení pouze 
doporučující. Plné znění usnesení ( včetně příloh ) zastupitelstva města a rady je k dispozici 
v podatelně městského úřadu.“   

 


